2

	Проект подготовлен комитетом по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока

	                                                                                          [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                              №_______________________

	О возбуждении ходатайств         о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Устава города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Возбудить ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» (прилагаются):

Пильгун Павел Автономович, Александра Ивановна;

Гераськины Павел Дмитриевич, Нина Александровна;

Забродины Геннадий Алексеевич, Мария Ивановна;

Кардаш Владимир Михайлович, Тамара Ашотовна;

Мищерины Виктор Иванович, Валентина Апполинарьевна;
Ероховы Вячеслав Сергеевич, Валерия Михайловна;
Першиновы Геннадий Михайлович, Светлана Петровна;
Сидерман Владимир Матвеевич, Эльвира Михайловна;
Бушины Геннадий Дмитриевич, Галина Никифоровна;
Крупенченковы Василий Васильевич, Людмила Алексеевна;
Пенязь Виталий Яковлевич, Наталья Тимофеевна;
Поповы Виктор Григорьевич, Лариса Николаевна;
Козляковы Александр Васильевич, Людмила Александровна;
Ведерников Игорь Семенович, Нина Ивановна;
Гончаровы Виктор Андреевич, Вера Сергеевна;
Сысоевы Николай Иванович, Вера Дмитриевна;
Чубенко Владимир Николаевич, Лидия Павловна;
Николаенко Алексей Петрович, Валентина Владимировна;
Акуленко Юрий Васильевич, Людмила Павловна;
Варченко Борис Борисович, Лариса Ивановна.

2. Направить ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» главе города Владивостока для подготовки отзыва в отношении представляемых к награждению лиц.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                        А.П. Брик